ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР
от «___» августа 2021 года                                                                             № ____
Об индексации предельной нормативной стоимости 1 километра пробега при расчете затрат на осуществление перевозок пассажиров и багажа транспортом муниципальных маршрутов регулярных перевозок пригородного сообщения на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack] В целях организации перевозок пассажиров и багажа транспортом муниципальных маршрутов регулярных перевозок пригородного сообщения на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, прогноза социально-экономического развития Республики Татарстан на 2019-2024 годы (одобренный на заседании Кабинета Министров Республики Татарстан 14.09.2018) Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Применять индексацию предельной нормативной стоимости 1 километра пробега при расчете затрат на осуществление перевозок пассажиров и багажа транспортом муниципальных маршрутов регулярных перевозок пригородного сообщения на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан исходя из среднего индекса потребительских цен в размере 4%.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://www.novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                  		                          Р.Р. Фасахов